QuintaFeira, 15 de Julho de 2021  Edição nº 087

QuintaFeira

15 de Julho de 2021

Edição nº 087

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE ABERTURA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público que no dia 28
de julho de 2021, às 09:00h, no endereço: https://www.licitacoes-e.com.br/, serão recebidas propostas relativas ao
Pregão Eletrônico Nº 012/2021 tendo como objeto:  Registro de Preços para futura contratação de pessoas jurídicas
especializadas objetivando a prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de
assessoramento, programação, montagem de roteiros, cotação, reserva, marcação, remarcação ou alteração,
cancelamento e reembolso, com a entrega de bilhetes de passagens terrestres e aéreas para atender a demanda das
Secretarias Municipais. Poderão participar da licitação, os interessados que tiverem especialidades correspondentes e
manifestarem interesse conforme determinações do Edital. Mais esclarecimentos serão fornecidos na Sala de Licitações,
na Prefeitura Municipal de Tremedal, no endereço Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, no horário das 08:00 às 12:00
horas de segunda a sexta-feira, exceto feriados. Edital na íntegra disponível no endereço:
https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal/.

Tremedal – BA, 14 de julho de 2021

ACÁCIO FARIAS DE OLIVEIRA GOMES
Pregoeiro Oficial

		2021-07-15T18:02:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO